90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública nº 0010081943 firmado em 27/07/2020,
com os Fiduciantes JHONATAN ROBERTO DE LIMA ROCHA, inscrito no CPF/MF nº 101.952.009-42, e sua cônjuge RAYANE
DE LIMA DIAS ROCHA, inscrita no CPF/MF nº 800.834.829-11, no dia 23/04/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo
igual ou superior a R$ 263.134,84 (duzentos e sessenta e três mil cento e trinta e quatro reais e oitenta e quatro centavos),
o imóvel matriculado sob nº 33.310 do Serviço Registral de Imóveis da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba - Foro
Regional de Fazenda Rio Grande/PR, constituído por “”Unidade nº 01 integrante do Residencial Jardim Cerejeiras II, situado

[...]

Consta conforme R.09 a alienação fiduciária em favor do Banco
Santander (Brasil) S/A. Imóvel ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 25/04/2025, no
mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 166.877,47 (cento e sessenta
e seis mil oitocentos e setenta e sete reais e quarenta e sete centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O
leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão
se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24

[...]

A Câmara Municipal de Lapa, Estado do Paraná, infor-
ma que realizará  dia 28 de abril  de 2025, ás 14:00 
horas, na modalidade Pregão Eletrônico 03/2025,pelo 
tipo registro de preço , que tem por objeto: Aquisição 
de até 8.000 (oito mil) litros de gasolina comum. Valor 
máximo admitido: R$ 52.880,00 (cinquenta e dois mil e 
oitocentos e oitenta reais) Valor unitário máximo admiti-
do R$ 6,61 (Seis reais e sessenta e um centavos). So-
mente serão aceitas as empresas que atendam todos 
os itens previstos no edital. O edital completo conten-
do as condições de participação e especificações está

[...]

serviços de limpeza no Poder Legislativo da Lapa, num to-
tal de 03 imóveis, através do fornecimento de profissionais 
auxiliares de serviços gerais, sendo dois postos de trabalho, 
cujas especificações constam no ANEXO 01. VALOR TOTAL 
MÁXIMO ADMITIDO PARA ESTE PREGÃO: R$ 115.200,00 
(cento e quinze mil e duzentos reais). Valor unitário mensal 
por Posto de Trabalho: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos 
reais). Somente serão aceitas as empresas que atendam to-
dos os itens previstos no edital. O edital completo contendo 
as condições de participação e especificações está disponí-
vel para os interessados no endereço elêtronico  http://www.
lapa.pr.leg.br.